[image: image1.png]

Администрация Устьянского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2016                                      с. Устьянск                             № 38

Об утверждении перечня объектов,
находящихся в собственности Устьянского
сельсовета Абанского  района,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьями 14, 51  Федерального закона от 16  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Устьянского сельсовета  Абанского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению.
2. До 1 июня 2016 года  разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте администрации Абанского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4 . Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Устьянского сельсовета                                    А.В. Яблоков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Устьянского сельсовета
Абанского района

от 31.05. 2016 г № 38
Перечень объектов, находящихся в собственности Устьянского сельсовета Абанского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

№ п/п

Наименование объекта

Адрес объекта

Балансовая стоимость, руб.

Остаточная стоимость, руб.

1

Нежилое здание-водонапорная башня, к артезианской скважине
с. Устьянск, ул. Мира, д. 27Г
324352,0
0
2

 Насос ЭЦВ 6-10-110
(водозабор)

с. Устьянск, ул. Мира, д. 27Г
19576,1
0
Электрический щит ЩИТ ЩМП-3 в сборе 5 кВт
. Устьянск, ул. Мира, д. 27Г
4865,0
0
Водоразборная колонка
с. Устьянск, ул. Мира, 29А
42444,0
0
5

Нежилое здание-водонапорная башня, к артезианской скважине
с. Устьянск, ул. Луговая 28, стр.17
20000,0
0
6

 Насос ЭЦВ 6-10-140 (водозабор)

с. Устьянск, ул. Луговая 28, стр.17
19576,1
0
Пульт управления СУиЗ «Лоцман»-20
с. Устьянск, ул. Луговая 28, стр.17
8268,0
8

Нежилое здание-водонапорная башня, к артезианской скважине

с. Устьянск, ул. Партизанская, 34

92444,0
0
9

 Насос ЭЦВ 6-10-110 (водозабор)

с. Устьянск, ул. Партизанская, 34
18882,85
0
Нежилое здание-водонапорная башня, к артезианской скважине

с. Устьянск, ул. Советская, 1А

98252,0
0
компрессор (водозабор)

с. Устьянск, ул. Советская, 1А
25000,0
0
Щит ЩМП-4 в сборе 15 кВт
с. Устьянск, ул. Советская, 1А

10982,0
0
Нежилое здание- водонапорная башня, к артезианской скважине

д. Успенка, ул. Новая 3А

120114,0
0
 Насос ЭЦВ 6-10-110 (водозабор)

д. Успенка, ул. Новая 3А
18882,85
0
11

Водопровод ПХВ, Е=2,0 км

д. Успенка, ул. Центральная
1257880,0
0
12

Водопровод ПХВ, Е=0,6 км

д. Успенка, ул.Новая
377364,0
0
Пульт управления СУиЗ «Лоцман +» 20
д. Успенка, ул.Новая
8268,0
0

Всего

2467150,9
0